
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 262 /10
Rady Gminy Krościenko Wyżne
z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4  i  art.  51 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.)  oraz art.  211 
i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 
Rady  Gminy  Krościenko  Wyżne  z  dnia  30  grudnia  2009  r.  zmienionej  uchwałą 
Nr XXXI/218/10  Rady  Gminy  Krościenko  Wyżne  z dnia  22  stycznia  2010  r.  w sprawie 
zmian  w uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  uchwałą 
Nr XXXII/223/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 
Wójta  Gminy  Krościenko  Wyżne  z dnia  26  lutego  2010  r.  w sprawie  zmian  w uchwale 
budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  zarządzeniem  Nr  II/415/10  Wójta 
Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  uchwałą  Nr XXXIII/230/10  Rady  Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  zarządzeniem  Nr II/419/10  Wójta  Gminy  Krościenko 
Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 
Wyżne  na  2010 rok,  zarządzeniem Nr II/423/10 Wójta  Gminy Krościenko Wyżne  z  dnia 
12 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 
2010 rok, uchwałą Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 
2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 
zarządzeniem  Nr II/428/10  Wójta  Gminy  Krościenko  Wyżne  z dnia  30  kwietnia  2010  r. 
w sprawie  zmian  w uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok, 
zarządzeniem  Nr  II/434/10  Wójta  Gminy  Krościenko  Wyżne  z dnia  31 maja  2010 r. 
w sprawie  zmian  w  uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010 rok, 
zarządzeniem  Nr II/445/10  Wójta  Gminy  Krościenko  Wyżne  z  dnia  31  maja  2010  r. 
w sprawie  zmian  w uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok, 
zarządzeniem Nr  II/451/10  Wójta  Gminy Krościenko  Wyżne  z  dnia  15  czerwca  2010 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 
Nr XXXV/241/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2010 r. zmieniającej 
uchwałę własną Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010 rok  oraz  podziału  nadwyżki  budżetowej 
z 2009 roku, uchwałą Nr XXXV/242/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 
2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz 
podziału  nadwyżki  budżetowej  z  2009  roku,  zarządzeniem  Nr  II/456/10  Wójta  Gminy 
Krościenko  Wyżne  z  dnia  30 czerwca  2010  r.  w sprawie  zmian  w  uchwale  budżetowej 
Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  zarządzeniem  Nr  II/458/10  Wójta  Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/456/10 



z  dnia  30  czerwca  2010  r.  w sprawie  zmian  w uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko 
Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/463/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 
lipca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 
rok, uchwałą Nr XXXVI/251/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 sierpnia 2010 r. 
zmieniającej uchwałę własną Nr XXXV/242/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w 
uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010 rok  oraz  podziału  nadwyżki 
budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/469/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 
9 sierpnia  2010 r.  zmieniającym zarządzenie  własne Nr II/463/10 z dnia  30 lipca  2010 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 
Nr XXXVII/258/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 
zmian  w  uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  zarządzeniem 
Nr II/475/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/483/10 
Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz zarządzeniem Nr II/486/10 Wójta 
Gminy  Krościenko  Wyżne  z  dnia  15  października  2010 r.  w sprawie  zmian  w uchwale 
budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  wprowadza  się  zmiany  wynikające 
z realizacji budżetu.

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 
o kwotę 525,10 zł.

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

525,10

Dochody bieżące, z tego: 525,10
75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

525,10

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu

525,10

2.  Zwiększa  się  plan  wydatków budżetu  Gminy Krościenko  Wyżne  na  2010 rok 
o kwotę 525,10 zł.

851 OCHRONA ZDROWIA 525,10

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 525,10
Wydatki bieżące, z tego: 525,10

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 525,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,10

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 
o kwotę  13 550,00 zł.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 550,00

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 13 550,00
Wydatki majątkowe, z tego: 13 550,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  

13 550,00

13 550,00

2



Krościenko Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej
2.  Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok 

o kwotę  13 550,00 zł.
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 550,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 13 550,00
Wydatki majątkowe, z tego: 13 550,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko  
Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej

13 550,00

13 550,00

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 
o kwotę  75 000,00 zł. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 429,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 52 429,00
Wydatki majątkowe, z tego: 52 429,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 52 429,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Powiatu Krosno na dofinansowanie  
zadania „Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1967R 
Korczyna-Krościenko Wyżne” w miejscowości Krościenko  
Wyżne

52 429,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000,00

75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 8 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 8 000,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 8 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 571,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 7 571,00
Wydatki bieżące, z tego: 7 571,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 571,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 571,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 571,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 7 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00

3



2. Jako źródło pokrycia wydatków w kwocie 75 000,00 zł wskazuje się środki z tytułu 
przesunięcia płatności raty kapitałowej kredytu bankowego długoterminowego z roku 2010 na 
rok 2011.

3. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 75 000,00 zł.

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 75 000,00

§  3. Udziela  się  dotacji  z  Budżetu  Gminy  Krościenko  Wyżne  w  brzmieniu,  jak 
załącznik do uchwały budżetowej:

a) dotacja celowa - Pomoc finansowa dla Powiatu Krosno na dofinansowanie zadania 
„Remont  nawierzchni  drogi  powiatowej  nr  1967R  Korczyna-Krościenko  Wyżne” 
w miejscowości Krościenko Wyżne.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 5.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń.

4


